3.1 Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní 

a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou 

zhotovitele ze dne 3.7.2025. Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou 

smluvních stran takto:  

3.2 Celková cena bez DPH činí 119 150,- Kč, 

slovy: sto devatenáct tisíc sto padesát korun českých bez DPH. 

3.3 Objednatel neposkytne zhotoviteli na předmětné dílo zálohu. 

3.4 Zhotovitel vyhotoví daňový doklad a odešle ho objednateli do 15 dnů po převzetí díla 

objednatelem a zajistí, aby daňový doklad byl označen evidenčním číslem smlouvy